
LENKIJOS	VENECIJA	–	AUGUSTAVAS,	SEINAI	IR	VYGRIŲ	VIENUOLYNAS!	1	D.

1	diena

•	Ryte	išvykstame	iš	Vilniaus.
•	Kelionė	per	Lietuvos	ir	Lenkijos	teritoriją.
•	Vykstame	link	Augustavo.
•	Pakeliui	ekskursija	po	Seinus	ir	Vygrius.
•	Atvykstame	į	Augustavą.
•	Ekskursija	po	Augustavą.
•	Pageidaujantiems	siūlome	pasiplaukiojimą	Augustavo	kanalu	(papildomas	mokestis	~50	zlotų/asm.).
•	Vykstame	link	Lietuvos.
•	Vėlai	vakare	atvykstame	į	Lietuvą.

Vykstame	į	Seinus,	kur	lankome	Seinų	Katedrą,	kurios	vyskupu	1897	-	1902m.	buvo	Antanas	Baranauskas.
Čia	jis	pirmasis	iš	vyskupų	į	žmones	prabilo	lietuviškai.	Seinų	Katedros	Mergelės	Marijos	koplyčios	rūsyje
ilsisi	vyskupo	palaikai.	Greta	bažnyčios	pastatytas	paminklas	vyskupui	ir	poetui.

Vykstame	į	Vygrių	kamaldulių	vienuolyną*.	Kadaise	šiuose	kraštuose	mėgo	medžioti	Vytautas	Didysis,
Jogaila	ir	Žygimantas	Augustas.	Pasivaikščiojimo	po	vienuolyną	metu	apeisime	Vygrių	ežerą	ir	vienuolyno
eremitoriumą,	uždarą	kamaldulių	namelių	kompleksą	nuo	varpinės	bokšto,	apžiūrint	vienuolių	palaidojimo
kriptas	ir	turtingą	bažnyčios	interjerą.

Augustavas	–	Lenkijos	„Šiaurės	Venecija".	Vienas	iš	svarbiausių	gamtos	ir	istorijos	paminklų	mieste	yra
1824-1839	m.	nutiestas	Augustavo	kanalas,	jungiantis	Vyslos	ir	Nemuno	upes.	Miesto	centre	yra	išlikusių
vėlyvojo	klasicizmo	ir	eklektikos	stiliaus	pastatų.

Pageidaujantiems	siūlome	pasiplaukiojimą	Augustavo	kanalu	(papildomas	mokestis	~50	zlotų/asm.).

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Kelionė	autobusu
Kelionės	vadovo-gido	paslaugos
Ekskursija	po	Seinus,	Vygrius	ir	Augustavą
Privalomas	transporto-kelių	mokestis

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Seinų	dominikonų	vienuolyno	lankymas	~10	zlotų/asm.
Vygrių	vienuolyno	lankymas	~20	zlotų/asm.
Pasiplaukiojimas	Augustavo	kanalu	~60	zlotų/asm.



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	lietuvių	kalba!
*Kamaldulių	vienuolymas	užsakomas	iš	anksto,	jei	po	planuojamu	kelionės	metu	vienuolynas
rezervuotas	ir	viduje	aplankyti	jo	neįmanoma,	tuomet	apžiūrima	iš	išorės
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

